

Adresát:



do datové schránky žadatele

Odesílatel: **Obecní úřad Těškovice**
Těškovice 170
747 64, Těškovice
IDDS: 2rkaxwc

Věc: **POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, ve znění pozdějších předpisů**

V Těškovících 4.12.2024

OTE- 1297/2024

Vážená paní,

Obecní úřad Těškovice obdržel dne 2.12.2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve svém podání žádáte Obecní úřad v Těškovice o poskytnutí informací:

- 1) *Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?*
- 2) *Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?*
- 3) *Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?*
- 4) *Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.*
- 5) *Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).*

Na základě Vaší žádosti Vám Obecní úřad Těškovice, jako povinný subjekt sděluje:

Ad. 1) Neevidujeme.

Ad. 2) Obec Těškovice nemá bytové jednotky ve svém vlastnictví.

Ad. 3) Neevidujeme.

Ad. 4) Obec Těškovice nevyužívá SMART prvky v oblasti veřejné dopravy.

Ad. 5) Evidence žádostí o informace:

rok	počet přijatých žádostí	počet vyřízených žádostí	počet odmítnutých žádostí
2024	2	2	0
2023	1	1	0
2022	0	0	0
2021	0	0	0
2020	1	1	0
2019	1	1	0
2018	1	1	0
2017	9	9	0
2016	1	1	0
2015	1	1	0
2014	0	0	0

Tato informace je zaslána do datové schránky, prostřednictvím které bylo učiněno podání.

Ing. Martin Sedlák | starosta obce

